御中

事業趣意書

謹啓 春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、泉州地域青年会議所合同例では、泉州地域のＰＲ事業として、

「SENSYU フェス２０２２」を後掲の日時・場所にて開催することとなり

ました。

このたびの事業内容は、二色の浜公園で、アトラクションブース、体験型

ブース出店など、子どもから大人まで一緒に楽しめる遊びを通じてふれ合う

とともに、泉州の特産品や泉州の恵みを堪能する飲食店ブースやフリマスペ

ースを設けることで、遊んで食べて、泉州の魅力を存分に楽しむことができ

るものになっております。また、大勢の人でにぎわう二色の浜海浜公園や、

砂浜がある二色の浜公園は泉州の中心のビーチでも有り、この地に市内外か

ら多くの来訪者を呼び込むことにより、泉州地域の認知度の向上につながる

ことが期待できます。

泉州地域青年会議所合同例会では、各種団体の皆様にも本事業の趣旨をご

理解いただき、一人でも多くの方にご支援やご協力を賜り、泉州の魅力を発

信できる大きな力にさせていただきたいと存じます。どうぞよろしくお願い

申し上げます。

敬白

【開催日時】 令和４年６月２６日（日）９:３０〜１５：３０

            ※雨天決行

【会   場】 二色の浜公園 （貝塚市澤８５９－１）

令和４年５月吉日

公益社団法人日本青年会議所近畿地区

大阪ブロック協議会泉州地域

担当副会長 山下 直人

泉州地域青年会議所合同例会

座長 松下 雄平